
Gewerbestraße 12 ∙ 04758 Liebschützberg
      T 03435 622011 ∙ F 03435 622010

                 info@auto-brechlin.de
               

www.auto-brechlin.de

Anhängerservice
Verkauf - Vermietung - Service



Anhänger

Maße
Nutzlast
Ges.-Gew.
Miete/Tag

Miete WE
Fr 13 - Mo 8 Uhr
Miete Woche
Mo  8 - Fr 16 Uhr

Service:

• kompletter Inspektionsservice
• Bremsencheck
• Hauptuntersuchung
• Beleuchtungsreparatur- und Umbau
• Aufbau-Änderungen und Reparaturen
• Reparatur von Achsen
• Nachrüstungen und Zubehöreinbau

Kommen Sie vorbei oder rufen Sie uns an 
und vereinbaren einen Termin. 
Wir checken Ihren Anhänger

Kaution von 100 Euro ist in bar zu zahlen.
Zubehör gegen Kaution

Kasten Alu-Plane
Einachser
3m x 1,55m
1000 kg
1350 kg
30 Euro

75 Euro

110 Euro

Rückwärtskipper
Doppelachser
2,56m x 1,65m
2000 kg
2700 kg
40 Euro

75 Euro

150 Euro

Universaltransporter
Hochlader (KFZ)
4,20m x 2,05m
2100 kg
3000 kg
40 Euro

75 Euro

150 Euro

Preisübersicht 


