

## Preisübersicht

## Service:

- kompletter Inspektionsservice
- Bremsencheck
- Hauptuntersuchung
- Beleuchtungsreparatur- und Umbau
- Aufbau-Änderungen und Reparaturen
- Reparatur von Achsen
- Nachrüstungen und Zubehöreinbau

Kommen Sie vorbei oder rufen Sie uns an und vereinbaren einen Termin. Wir checken Ihren Anhänger

Kaution von 100 Euro ist in bar zu zahlen. Zubehör gegen Kaution

Anhänger	Kasten Alu-Plane	Rückwärtskipper	Universaltransporter	
	Einachser	Doppelachser	Hochlader (KFZ)	
Maße	3m x 1,55m	2,56m x 1,65m	4,20m x 2,05m	
Nutzlast	1000 kg	2000 kg	2100 kg	
GesGew.	1350 kg	2700 kg	3000 kg	
Miete/Tag	30 Euro	40 Euro	40 Euro	
Miete WE	75 Euro	75 Euro	75 Euro	
Fr 13 - Mo 8 Uhr				
Miete Woche	110 Euro	150 Euro	150 Euro	
Mo 8 - Fr 16 Uhr			•	